



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

ที่ นท 5308.4/นท. 2 3746/2561

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001438127

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ก.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่สั่งซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานสั่งซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D12 คพล.บม.

ที่อยู่(Pur. group address) : 65 ม.2 อ.นิคมภาพ ค.บ้านใหม่บ้านใหม่ จ.ขอนแก่น

ชื่อ (Vendor's name) : บริษัท เอ็ม แมคส์ ไรส์ จำกัด

ที่อยู่(Vender's address) :

7/4 ซ.เคหะร่มเกล้า 74 แขวง 4

แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง

จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติในหลักการ มอก.กฟอ.บม.

ซื้อพัสดุ สำหรับงานโครงการ คพฟ.3 ประจำปี 2561

เพื่อใช้งาน กฟอ.บม.และ กฟฟ.ในสังกัด

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง โทหนด P-DRI03.0-D-BPI61.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	200.000 ชิ้น	1,020.00	204,000.00
2	1-01-001-0003 ST. ANG, QHOW, BAYONET 2.25 M.LONG	200.000 ชิ้น	750.00	150,000.00
3	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	6,000.000 เมตร	16.30	97,800.00



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ที่ มท 5308.4/บพ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001438127
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ก.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		451,800.00
			ส่วนลด(Discourt)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		451,800.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		31,626.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		483,426.00

(สี่แสนแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายจิรพันธ์ เพ็งศรี)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายจิรพันธ์ เพ็งศรี)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทน

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...๑...ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน...๑๕...วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่...๑๕...สิงหาคม ๒๕๖๑...
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ...คลังพัสดุ.กฟอ.บ้านไผ่...
๕. ระยะเวลาประกันคุณภาพ...๑...ปี...
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือขอลดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท เอช แมคซ์ ไวร์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๗/๔ ซอยซอยเคหะร่มเกล้า ๗๔ แยก ๔
แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๔๐
โทรศัพท์ ๐๒-๑๘๔๗๖๘๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๖๐๐๘๘๕๙
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๔๓๘๑๒๗
วันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๑
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่
ที่อยู่ ๖๕ ม.๒ ถ.มิตรภาพ ตำบลบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัด
ขอนแก่น
โทรศัพท์ ๐๔๓-๒๗๒๒๓๓

ตามที่ บริษัท เอช แมคซ์ ไวร์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำหรับงานโครงการ คพ.3 ประจำปี 2561 จำนวน 3 รายการ	๑	ชุด	๔๘๓,๔๒๖.๐๐	๔๘๓,๔๒๖.๐๐
(สี่แสนแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๕๑,๘๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๖๒๖.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๓,๔๒๖.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 15 ส.ค. 2561
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ ๖๕ ม.๒ ถ.มิตรภาพ
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

๘. แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุตาม ที่ พ.๕๐/๒๕๖๑ ลว. ๒ พ.ค. ๒๕๖๑ ดังนี้

๘.๑ นายพลสมบัติ ไชยมาโย ตำแหน่ง หม.ป.บ.ก.พ.อ.บผ.. ประธานกรรมการ

๘.๒ นายจรศักดิ์ สีละพัฒน์ ตำแหน่ง ชม.มต.ก.พ.อ.บผ.. กรรมการ

๘.๓ นายอนุชาติ ปลั่งศิริ ตำแหน่ง พพต.ระดับ ๗ ก.พ.อ.บผ. กรรมการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๔๔๒๗๓๙ ซื้อพัสดุ สำหรับงานโครงการ คชฟ.3 ประจำปี ๒๕๖๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายชรินทร์ เพ็งศรี)

รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่

วันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นางมยุรี ช่องวารินทร์)

พนักงานขาย

วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๑

เลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๔๔๒๗๓๙

เลขคู่มือสัญญา ๖๑๐๗๑๔๔๐๑๔๗๘